
 

COMUNE DI RIVELLO 
Provincia di Potenza 

 

 
 
 
 
 

 
 

Settore N. 5 - VIGILANZA 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

 

 

N. Atto 86 del 05/09/2016 Reg. Gen. 303 

 

 

 

Oggetto: 

APPROVAZIONE GRADUATORIA AVENTE 
PER OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE 
PER SOLI TITOLI PER L'AFFIDAMENTO 
DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE DI  
ASSISTENTE SOCIALE E N. 1 INCARICO 
PROFESSIONALE DI  PSICOLOGO. 

 



COMUNE DI RIVELLO 
Provincia di Potenza 

Prop. N. 373 Determinazione del Settore N. 5 - VIGILANZA 

N.  Del  

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVENTE PER OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER 

L'AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE DI  ASSISTENTE SOCIALE E N. 1 INCARICO 

PROFESSIONALE DI  PSICOLOGO. 

 
Il Responsabile 
 

PREMESSO: 

CHE con deliberazione della Giunta Comunale n.36/2013 è stato  approvato il Regolamento recante la 
disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all’amministrazione; 
CHE, con determinazione n. 65 del 01/08/2016 è stata attivata la procedura per il l’affidamento di incarichi 
professionale per n. 1 Psicologo e n. 1 Assistente Sociale; 
CHE l’avviso è stato pubblicato all’albo pretorio e sul sito Web di questo Comune per 15 giorni consecutivi 
con scadenza ore 10.00 del 16/08/2016; 
CHE  nel termine fissato dall’avviso sono pervenute n. 6 domande per l’incarico di Assistente Sociale e n. 4 
domande per l’incarico di Psicologo tutte entro il termine previsto dall’avviso ed n. 1 domanda fuori termine 
per assistente sociale; 
CHE la sottoscritta ha esaminato le domande pervenute ed ha stilato le relative graduatorie; 
VISTO il verbale redatto in data 31/08/2016; 

RICHIAMATO il provvedimento sindacale n.7 del 29.08.2014 con il quale si provvedeva ad individuare e 
nominare il responsabili dell’ufficio Vigilanza e si attribuiva alla  sottoscritta, ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le funzioni dirigenziali come definite dall’art. 107 del medesimo T.U. n. 
267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Prendere atto del verbale redatto in data 31/08/2016; 
approvare la graduatoria per l’incarico di Psicologo come segue:  

 
In prosieguo si è provveduto all’esame delle domande per l’incarico di Assistente Sociale. 
Per ogni candidato è stata redatta la scheda che si allega. 
La graduatoria risulta essere la seguente: 
 

COGNOME E NOME 

Voto di laurea 

massimo punti 

30 

Anzianità di 

Iscrizione all’Albo 

Professionale 

massimo punti 40 

Curriculum 

formativo e 

professionale 

massimo punti 30 

Titoli di 

servizio 

massimo 

punti 20 

 

Totale 

punteggio 

1 Bianco Brigida  30 30 13 11 84 

2 Esposito Maddalena 30 35 9 4,5   78,5 

3 Ambrosio Rosangela 30 35 7 1,5 73,50 

4 Simona Amoroso 10 40 11 10,5 71,50 

5 Vitiello Giovanna 10 35 11 3 59 

6 Marzia Lo Scrudato 30 20 6 1 57 

 

n. COGNOME E NOME 

Voto di laurea 

massimo punti 

30 

Anzianità di 

Iscrizione all’Albo 

Professionale 

massimo punti 40 

Curriculum 

formativo e 

professionale 

massimo punti 30 

Titoli di 

servizio 

massimo 

punti 30 

 

Totale 

punteggio 

1 Logaldi Maria Teresa 10 40 25 25 100 

2 Precipe Laura Tiziana 15 15 17 0 47 

3 Coppola Maria Michela 5 30 5 4 44 

4 Raffaella Grisolia 5 10 11 0 26 



COMUNE DI RIVELLO 
Provincia di Potenza 

2. pubblicare la graduatoria di cui al punto 2 e 3 sul sito Web del Comune di Rivello; 
3. considerata la necessità dell’ufficio sociale di far fronte alle numerose esigenze di carattere socio 

assistenziale e quelle legate all’attivazione di progetti  di inclusione sociali quali reddito minimo di 
inserimento ed assegno di cura che prevedono la presa in carico dei soggetti interessati da parte dei 
servizi sociali, procedere con urgenza alla verifica dei titoli dichiarati  e all’accertamento dei requisiti 
soggettivi per i partecipanti collocati nelle prime 2 (DUE ) posizioni in graduatoria ed alla stipula della 
convenzione entro sei giorni dalla pubblicazione della presente. 

 
A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è  la dott.ssa 
Renne Margherita, istruttore direttivo. 
Dare atto che la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti sarà pubblicata all’albo pretorio 
comunale ed ai sensi dell'art. 23 co. 1 D. Lgs. N. 33/2013 e sul sito internet nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” sottosezione “Provvedimenti dei dirigenti amministrativi” . 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

RENNE MARGHERITA;1;17516349400841052049531361773324165998


